
平成26年11月15日発行 広島市医師会だより（第583号 付録）

　この度、松村　誠会長の執行部の下、検査センターを担当することにな

りました。どうかよろしくお願い申し上げます。

　この₄月より広島市医師会は一般社団法人としてスタートいたしまし

た。今後、色々な変革が予想されますが、検査センターは、「常に会員と

ともに歩む検査センター」として会員の先生方のご要望、ご意見に真摯に

向かい合いながら進んで行きたいと思っております。具体的には、検査結

果の精度の更なる向上と、会員の先生方に更なる高付加価値のサービスの

提供と考えております。そのためには、日頃より会員の先生方のご要望、

ご意見をたくさん頂戴し、それを糧にしていきたいと思いますので、何卒

よろしくお願いいたします。

　最後に、諸先輩先生方に、ご指導ご鞭撻をいただきながら、この職責を

果たしていきたいと考えております。今後とも一層のご支援をお願い申し

上げます。

お気に入りの診察室で撮影

　吉田　明浩

江波二本松� 吉田医院院長
標榜科：内科、呼吸器科

 2 


